
Uchwała Nr XI/81/2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 16 października 2003 roku

w sprawie założenia Technikum dla Dorosłych i włączenia go w skład Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego
w Bogdańczowicach

Na podstawie art.5 ust.2 pkt 1 oraz art. 58 ust.1 i 6, w związku z art.9 ust. 1
pkt 3 lit. „d” i art. 68a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
/Dz.U.  z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami/ uchwala się, co następuje:

§ 1

Zakłada się z dniem 1 września 2003r. 4-letnie Technikum dla Dorosłych, zwane dalej szkołą.

§ 2

Siedziba szkoły mieści się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum
Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach, 46-233 Bąków.

§ 3

4-letnie Technikum dla Dorosłych włącza się w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych –
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach.

§ 4

Akt założycielski szkoły stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5

Szkoła będzie funkcjonowała w ramach Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego.

§ 6

Organizację szkoły określa statut Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego
w Bogdańczowicach.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
   Maciej Mularczyk

 


